Sommerturen 1986

’Bohuslan”

27. juli — 10. august

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Sen  27. Ega- Grena 39,9 39,9 7t 40m
Man 28. Grena- Hals 40,3 80,2 ot 05m
Tir 29. Hals

Ons  30. Hals - Frederikshavn 31,3 111,5 4t 55m
Tor 31.  Frederikshavn - Skagen 16,4 1279 3t 30m
Fre 1.  Skagen — Lysekil (SWE) 38,1 166,0 7t 00m
Lar 2. Lysekil — Yttre HU6 17,1 183,1 3t 15m
San 3. Yttre Huod .« - Vasholmarna .« 26,0 209,1 6t 20m
Man 4.  Vasholmarna . - Hjarterd 18,2 227,3 4t 10m
Tir 5. Hijartero . - Varberg 62,0 289,3 9t 50m
Ons 6. Varberg — Anholt (DEN) 41,3 330,6 9t 20m
Tor 7. Anholt - Ebeltoft 56,2 386,8 9t 05m
Fre 8.  Ebeltoft — Ballen 32,7 419,5 6t 10m
Lar 9. Ballen

Sen 10. Ballen-Ega 31,0 450,5 5t 40m

Feriedage: 15
Dage m. sejlads: 13

Laengste distance: 5. august Hjarterd . - Varberg 62,0 sm
Korteste distance: 31. juli Frederikshavn - Skagen 16,4 sm
Gennemsnitdistance pr. dag: 34,7 sm

Samlet sejltid: 86t 00m
Gennemsnit pr. dag: 6t 37m
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